quod SI detunctus aliquid propnae paro- ne qnarue m-

chiae legaverit, ei quarta portio de rebus

alteri parochiae relictis non deheatur, id

ita expresse intelligenduni, cum id, quod

propriae parochiae legatum fuit, ad in-

tegram quartam ascendat ; alioquin ex

legatis alteri parochiae seu ecclesiis reli-

ctis, decernimus faciendam esse supple-

tionem.

I 4. Necnon sic examinatum et corre- eiausniae.

ctum, ac per praesentes approhafum et

confirmatum decretum seu statutum hu-

iusmodi ab omnibus et singulis quavis

auctoritate, dignitate et honore fungenti-

bus, quos illa quomodolihet concernunt

et concernent in futurum , et ad quos

special el spectabil in futurum, inviola-

bililer ohservari mandamus et iubemus;

sicque per quoscumque iudices et com-

missarios
,

quavis auctoritate fungentes,

etiam eausarum Palalii Apostolici audi-

tores ac S. R. E. cardinales, sublala eis

et eorum cuilibet quavis aliler iudicandi
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ubiciimque iudicari el diffiniri debere.

Irriliim quoque e( iuaue decernimns si

secus super liis a quoquani, quavis auclo-

rilate, scienler vel iiinorauter, conligerit

at tentali .

f 5. Non ohstanlihus quihusvis stalu-

lis, etiaia iurainenlo, conlinualione apo-

stolica vel quavis fiiniitale alia roboia-

tis; piivilegiis, quoque indultis et litleris

aposlolicis, quomodolibet in contrarium

concessis, approbatis et innovatis, quibus

omnibus, eorum tenores praesentibus prò

expressis habenles, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus, caele-

risque conlrariis quibuscunujue. Quocirca

venerabili fratri nostri nunc el prò tem-

pore existenti archiepiscopo Valentinien.

seu eius ofTiciali , auctoritate apostolica,

mandamus quatenus dictum decretum,

sic examinalum, correclum, approbalum

et conlirmatum, ab omnibus illis, quos

illud concernit et concernei in luturum,

etiamsub censuris ecclesiaslicis, auclori-

late nostra, observari faciat, cogat et com-

pellat. Contradictores quoslibet et rebel-

les et praeniissis non parentes per sen-

tentias, censuras et poenas ecclesiasticas

aliaque opportuna iuris et facli remedia,

appellatione poslposita, compescendo, in-

vocato ad hoc etiam, si opus fuerit, au-

xilio brachii secularis.

I 6. Ceterum, quia difficile foret, etc.

Datura Romae apud SanctumMarcum,

sub annulo Piscatoris , die xxiv septem-

bris MDxci, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 2i septembr. 1591, pontif. an. I.

XLIV.

Confìrmalio r/ratiarum et indultorum